Edição 321 | Ano 3
10 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 024/2021 - ETHAN EMPREENDIMENTOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 02/2021 - M PINHEIRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 026/2021 - MAPFRE SEGUROS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NA0ZHP7A-KL1RGNRI-DAA6OBT7-SHYL3TQ4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO
CONTRATO N° 024/2021

CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte -CONSAN

CONTRATADO: ETHAN SOLUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ 17.338.655/0001-77

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços continuados, sem

dedicação exclusiva de MANUTENÇÃO PREDIAL, compreendendo manutenção e conservação em
obediência ao Plano Operacional a ser elaborada pela contratada, em conformidade com Plano de
Manutenção Predial, em rotinas e procedimentos periodicamente aplicados nos componentes da edificação,
com a elaboração de relatórios, laudos técnicos, treinamentos/capacitação, manutenção preditiva,
preventiva, programada e corretiva para atender as necessidades da Policlínica Regional de Saúde de
Jacobina Bahia.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2021 PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2021

ASSINATURA: 03/09/2021 VIGÊNCIA: 02/09/2022

BASE LEGAL: Fundamentado na Lei n.º 8.666/93

VALOR MENSAL: R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais).
VALOR TORTAL: R$ 100.800,00 (Cem mil e oitocentos reais).

Edição 321 | Ano 3
10 de setembro de 2021

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÃODOCONTRATO 024/2021 - ETHAN EMPREENDIMENTOS

Certificação Digital: NA0ZHP7A-KL1RGNRI-DAA6OBT7-SHYL3TQ4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO
CONTRATO N° 025/2021

CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte -
CONSAN

CONTRATADO: M. PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 06.096.502/0001-44

OBJETO: Contratação de serviços continuados de contratação de empresa para
prestação de serviços de higienização, limpeza, motorista, vigilância, agente de
portaria, telefonista, jardineiro, a serem prestados nas dependências da Policlínica
Regional de Saúde, Região de Saúde de Jacobina, com disponibilização de mão de obra
em regime de dedicação exclusiva.

SERVIÇO TERCERIZADO
ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA UND QTDE MESES VLR UNIT VLR T. MENSAL VLR T. ANUAL

1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SERVIÇO 7 12 R$ 2.727,42 R$ 19.091,94 R$ 229.103,28
2 VIGIA - JORNADA 12 X36 SERVIÇO 4 12 R$ 2.922,43 R$ 11.689,72 R$ 140.276,64
3 AGENTE DE PORTARIA SERVIÇO 1 12 R$ 2.726,90 R$ 2.726,90 R$ 32.722,80
4 TELEFONISTA SERVIÇO 1 12 R$ 2.582,02 R$ 2.582,02 R$ 30.984,24
5 AUXILIAR SUPERVISÃO SERVIÇO 1 12 R$ 3.154,29 R$ 3.154,29 R$ 37.851,48
6 JARDINEIRO SERVIÇO 1 12 R$ 2.922,58 R$ 2.922,58 R$ 35.070,96
7 MOTORISTA SERVIÇO 14 12 R$ 3.547,71 R$ 49.667,94 R$ 596.015,28

VALOR TOTAL MENSAL R$ 91.835,39
VALOR TOTAL ANUAL R$ 1.102.024,68

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2021 PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2021

ASSINATURA: 03/09/2021 VIGÊNCIA: 03/09/2022

BASE LEGAL: Fundamentado na Lei n.º 8.666/93

VALOR TORTAL: R$ 1.102.024,68 (Um milhão, cento e dois mil, vinte e quatro reais e sessenta e
oito centavos).

Edição 321 | Ano 3
10 de setembro de 2021

Página 4

EXTRATODE PUBLICAÇÃODOCONTRATO 02/2021 -M PINHEIRO

Certificação Digital: NA0ZHP7A-KL1RGNRI-DAA6OBT7-SHYL3TQ4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO
CONTRATO N° 026/2021

CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte -CONSAN

CONTRATADO: Mapfre Seguros Gerais S.A., CNPJ 61.074.175/0001-38

OBJETO: Contratação empresa especializada em seguro de automóveis para atender as demandas da
Policlínica Regional de Saúde de Jacobina. Conforme descrito abaixo.

MICROÔNIBUS
N MODELO DO VEÍCULO: CHASSI MOD/FAB DETERMINADO D/M/C VIDROS ASSIST. 24H APP M/I
1 VW GRANMICRO E O 9532M62P2LR011670 2020/2019 R$ 237.330,00 R$ 50.000,00 SIM 500 KM  R$   10.000,00

2 VW GRANMICRO E O  9532M62P1LR012289 2020/2019 R$ 237.330,00 R$ 50.000,00 SIM 500 KM  R$   10.000,00

3 VW GRANMICRO E O 9532M62P2LR012091 2020/2019 R$ 237.330,00 R$ 50.000,00 SIM 500 KM  R$   10.000,00

4 VW GRANMICRO E O 9532M62P1LR012079 2020/2019 R$ 237.330,00 R$ 50.000,00 SIM 500 KM  R$   10.000,00

5 VW GRANMICRO E O 9532M62P4LR011895 2020/2019 R$ 237.330,00 R$ 50.000,00 SIM 500 KM  R$   10.000,00

6 VW GRANMICRO E O 9532M62PXLR012081 2020/2019 R$ 237.330,00 R$ 50.000,00 SIM 500 KM  R$   10.000,00

7 VW GRANMICRO E O 9532M62PXLR012002 2020/2019 R$ 237.330,00 R$ 50.000,00 SIM 500 KM  R$   10.000,00

8 VW GRANMICRO E O 9532M62P0LR012042 2020/2019 R$ 237.330,00 R$ 50.000,00 SIM 500 KM  R$   10.000,00

9 VW GRANMICRO E O 9532M62P4LR012061 2020/2019 R$ 237.330,00 R$ 50.000,00 SIM 500 KM  R$   10.000,00

10 VW GRANMICRO E O 9532M62P3LR012035 2020/2019 R$ 237.330,00 R$ 50.000,00 SIM 500 KM  R$   10.000,00

VANS
N MODELO DO VEÍCULO: CHASSI MOD/FAB DETERMINADO D/M/C VIDROS ASSIST. 24H APP M/I
1 FIAT DUCATO VAN 2.3 16V 3C6EFVEKXLE126672 2020/2020 R$ 147.000,00 R$ 50.000,00 SIM 500 KM  R$   10.000,00

2 FIAT DUCATO VAN 2.3 16V 3C6EFVEKXLE126624 2020/2020 R$ 147.000,00 R$ 50.000,00 SIM 500 KM  R$   10.000,00

3 FIAT DUCATO VAN 2.3 16V 3C6EFVEK3LE109017 2020/2020 R$ 147.000,00 R$ 50.000,00 SIM 500 KM  R$   10.000,00

4 FIAT DUCATO VAN 2.3 16V 3C6EFVEK3LE126657 2020/2020 R$ 147.000,00 R$ 50.000,00 SIM 500 KM  R$   10.000,00

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 024/2021

ASSINATURA: 03/09/2021 VIGÊNCIA: 05/09/2022

BASE LEGAL: Fundamentado na Lei n.º 8.666/93

VALOR TORTAL: R$ 18.648,11(Dezoito mil, seiscentos e quarenta e oito reais e onze centavos)

Edição 321 | Ano 3
10 de setembro de 2021

Página 5

EXTRATODE PUBLICAÇÃODOCONTRATO 026/2021 -MAPFRE SEGUROS

Certificação Digital: NA0ZHP7A-KL1RGNRI-DAA6OBT7-SHYL3TQ4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

	CONTRATOS
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 024/2021 - ETHAN EMPREENDIMENTOS
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 02/2021 - M PINHEIRO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 026/2021 - MAPFRE SEGUROS

		2021-09-10T16:30:55-0300